
Departamenti i Prokurimit
Prishtine: dat€, 21.01,2022

Zyrtari Pergjegjds i Prokurimit i Komunds sd Prishtines, nd mbdshtetje td

Refuzohet kdrkesa pdr ri-shqyrtim e Operatori Ekonomik "BESlONl"t

lidhur me aktivitetin e prokurimit 'Ndirtimi i rrugeve ne Shkabaj Alush

Haxholli" me 616-22-4689-5-2-l Nr. Brendshdm 516 22 047 521, kun

Njoftimit te AK sd, td datds 19/ wJ2o2')- Le publikuar ne web-faqe te K

Autoriteti Kontraktues, vendos qd te vozhdoj me oktivitetin e prokurimit.

3. Ky vendim hyn n6 fuqi diten e ndnshkrimit dhe do td publikohet
platform€ n elekron i ke nE a d res€ n : https :,//e-proku ri m i. rks-gov. net.

Arsyetim

AK duke u mbdshtetur ne l-PP dhe ne RRUPP i giote vlerEsimit te ofeftave ka

keni plotdsuar k€rkesot tel?nike dhe profesionale. Ne k€rkesot teknike dhe

kdrkuar qe:

2.OE-ik duhet te ofroj d€shmi pdr stafin profesional dhe at€ si vijon;

- Menaxheri i projektit inxh. i nddrtimit (drejtimi konstruktiv) - 5 vite
diplomimit,

- Njd Inxhinier i dip. i nrddrtimtarisE, drejtirmi konstruktiv ose infrastruktu
pdrvoji pune pas diplomimit,

1u ne ofertdn tuaj keni don2zuor dy inxhinier te ndertiomit siq janE:

1.. Hoxhi Krosniqi Kon:struktiv dhe

2. Leke Krosniqi Konsiliruktiv

(paragrafi 10.1) tO Ligjit per Prokurimin Publik nr.04/L-042, i ndryshuar d plotdsuar me

ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr,05/L-068 dhe ligjin Nr. O5/L-092, duke u r nd nenin B

(paragrafi 8.1,.2 ) t6 Ftregullave per Parashtrimin e Ankesave td aprovuara Komisioni

Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas kdrkesds pdr ri-sh t€ datds

22.07.2022 td parashtruar nga Operatori El<onomik Grupi i OE lidhur me

aktivitetin e prokurirnit me titull: "Nd€rtimi i rrugeve ne Shkabaj Alush dhe

Hanr Haxholli 5', me N r. te Prok: 616-22-4689-5-2-l dhe numdr te

521 nxjerr:

6L622047

VENDIM
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TE dy keto diptoma tregoin€ se inxhinieri i nddrtimit konstruktiv Leke

[ilnfi f Ylfifi tgl Cnhmifftit e gs 3 
'tte yos di/o'i"tit Nlud dtPl'naffE|,'n

tezen e mosterit me dt. 28.10. 2079 , nddrso tietro me 24.06.202L.

Ne kdrkesot e kdrkuora ne Nioftimin per kontrate dhe ne Dosien e Tenderit

k€rkuar inxhinier i ndertimit konstruktiv (qe n€nkupton inxhinier i ndeftimit 5

nddrtimit bachelor + moster), nddrso ne inxhinieret tjerd shihet qorte se Eshtd

apo bochelor te lemive te coktuoro.

AK - komisioni i vleresimit, ka bere vleresimin e ofertave gjithnje duke u m

dhe ne Rregullat e Udhezuesit Operativ per prokurim Publik.

Zyrtari p6rgjegjes i prol<urimit bazuar ne ato q6 u thane mE larte ka vendosursf ne dispozitiv.

Kdshilla juridike:

Kunddr k6tijvendimi, ankuesi mund te paraqesd ankese pran6 osHP-sd.

Ankesa orane OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas

Vendimi.
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